Budget prévisionnel pour le projet "tsikamoi"

(14 jours de résidence)
HEBERGEMENT ET GARDIENNAGE INCLUS

contact: Jean-Carl feldis 01 60 74 44 18 / 06 03 00 45 25

SALAIRES ARTISTES (14 jours)

Jean-Carl Feldis
Natacha Muslera
Nicolas Gorge
Boris Belay
Nicolas Gerber

SALAIRE ATTACHE DE PRESSE (14 jours)

Nicolas Tsaros

TOTAL SALAIRES NET:

DEFRAIEMENT

Aller-retour Paris Gare de Lyon - Marseille St Charles X2
Supplément bagages (matériel musique)

Essence Paris - résidence 2 voitures

Aller-retour Paris - résidence X3

FRAIS SUR PLACE

Déplacement (essence)

Hébergement pour 6 personnes (14 jours)
3 Repas/jour pour 6 personnes (14 jours)

Gardiennage (20h-10h) 13 nuits

INSTRUMENTS DE MUSIQUE + MATERIEL SON

1 batterie

1 tambour africain

1 bongos

accessoires de cuisine
1 xylophone

5,810 €

1,162 €

6,972 €

160 €
40 €

80 €

60 €
a définir
2,100 €
2,000 €

4,160 €



1 basse

1 guitare

1 tourne-disque
fx divers

boite a musique
clavier-jouet

1 table de mixage mackie 1604 16 voies

1 micromoog
1 synthétiseur analogique YEN
fx divers

1 magnétophone a bande + bandes magnétiques

1 thérémine

1 capteur son

1 actionneur midi

1 télémétre ultrason
Divers

1 micro chant

5 pieds micro dont 3 disponibles
3 micros dynamiques

1 préampli stéréo focusrite
1 reverb lexicon mpx100

1 ampli basse Ampeg
3 amplis guitare Fender
1 sono 250W

Cablerie son
rallonges + multiprises

MATERIEL ENREGISTREMENT

30 cassettes DAT 90mn
50 cd-r

2 enregistreurs DAT (portable et rack)

2 microphones
1 pied de micro
1 barre de couplage

10 mini-discs
1 enregitreur minidisc

100 €
a prévoir

379 €

300 €
50 €




MATERIEL LUMIERE

10 bobines super 8 (couleurs / N & B)
20 cassettes mini DV

10 bobines 16 mm inversible
ampoules de projection

2 projecteurs 16 mm

2 projecteurs Super 8

1 projecteur 8 mm

2 écrans

1 caméra video DV

1 caméra video VHS

1 caméra 16 mm

2 caméras Super 8

1 magnétoscope DV et VHS

1 ordinateur PowerBook

2 moniteurs video

1 retroprojecteur a microfilms

1 jeu de lampes halogéne

Trépieds et supports video/lampes
Cables, ventilateurs, moteurs, outils, ...
Tissus, matiéres diverses, fournitures électriques

FRAIS DIVERS

fournitures diverses (bloc-note, stylos...)
accessoires (tissus, matiéres sonores...)

PROMOTION CONCERT FIN DE RESIDENCE

1 ligne téléphonique - forfait
conception affiches + tracts
imprimerie

mise en place du site de la résidence "tsikamoi" (son & vidéo)

POST-PRODUCTION

Tirage pellicule super 8 & 16 mm

Réalisation + montage audiovisuel (DVD/VHS)
Réalisation + montage (cd audio)

Achat support DVD (tirage limité a 40 dvd)
Achat support VHS PAL (tirage limité a 50 VHS)

Pressage + Mastering CD audio (cd rom) - tirage 500 exemplaires

Autorisation SDRM

120 €
80 €

60 €

40 €

a prévoir

150 €
80 €
1,000 €
1,100 €

2,330 €



TOTAL HORS SALAIRES, HORS HEBERGEMENT 8042 € TTC

TOTAL SALAIRES ARTISTES + ATTACHE DE PRESSE NET 6972€ NET

TOTAL: 15014 € TTC
(98 485.38 FF)

HEBERGEMENT a définir



